АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря 2023 г.                                                                                                 № 56

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствие с

действующим законодательством,

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 16 мая 2019г. № 12 «Об утверждении

перечня организаций и видов работ для отбывания  наказания в виде обязательных

работ» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном

стенде  и официальном сайте Администрации  Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области в сети «Интернет» http://vorgasp.admin-

smolensk.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А. Парфёнова

О признании утратившим силу

постановление Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 16 мая 2019г. № 12

http://vorgasp.admin-smolensk.ru/
http://vorgasp.admin-smolensk.ru/